

Konferencja Krajowa 2016

Tegoroczna Konferencja Krajowa naszego Kościoła, która odbyła się w dniach 16-18 października w ośrodku Fundacji Proem w Zakościelu, miała charakter synodalno-jubileuszowy. Trwała zaledwie półtora dnia, ale w programie obok spraw jubileuszowych i sprawozdawczo-wyborczych, były też motywacyjne i społecznościowe oraz duchowe. Ten czas świętowania, wspomnienia, wybierania, dzielenia się, organizowania, modlenia, śpiewania i motywowania Pan Bóg pobłogosławił pełną życzliwości atmosferą, płynącą ze wzajemnego zaufania i radości z tego, co Bóg czyni.

Podczas sesji plenarnej Prezbiter Naczelny W. Andrzej Bajeński podsumował minioną kadencję 2011-2016 i przedstawił zamierzenia na przyszłość. Jego sprawozdanie o stanie Kościoła oraz sprawozdanie Komisji Kontrolnej przyjęto jednogłośnie, udzielając absolutorium dotychczasowej Radzie Krajowej.

Na Prezbitera Naczelnego po raz kolejny wybrano pastora W. Andrzeja Bajeńskiego. Powołano Radę Krajową w składzie: Kazimierz Barczuk, Marek Charis, Władysław Dwulat, Andrzej Hara, Piotr Karel, Jarosław Ściwiarski, Paweł Wróbel, Krzysztof Zaręba, poszerzoną o członków wspierających: Rafała Piekarskiego i Zbigniewa Tarkowskiego.

Wieczorna sesja jubileuszowa rozpoczęła się od wspólnego uwielbienia i Wieczerzy Pańskiej. Potem telefoniczne połączenia z bliskimi nieobecnymi: Dianą Murphy, George'em Bajeńskim, Davidem i Sandy Hatfield. Niestety, nie udało się uzyskać połączenia z Pawłem i Adelą Bajko. Były też listy gratulacyjne z okazji okrągłych tegorocznych rocznic: George Bajeński



– 50-lecie służby w Polsce, Paweł Wróbel – 40-lecie służby duszpasterskiej, Ostróda Camp – 45-lecie, Sch w Lidzbarku – 25-lecie, Sch w Radomiu i Sch „Północ” w Warszawie – 15-lecie, Dobro Czynić – 10-lecie, Sch „Południe” w Warszawie – 5-lecie.

Blok programowy koncentrował się na zespołach przywódczych: ich roli, sposobach budowania i rozwijania (na przykładzie załogi Proem), odpowiedzialności i ocenie. Ciekawym wykładem pogłębił te kwestie gość konferencji dr Piotr Gąsiorowski oraz – poprzez nagranie wideo – Bill Hybels. Ważnym elementem były świadectwa działalności konkretnych zborów, służb i jednostek. Mamy naprawdę bardzo wiele powodów do wdzięczności Bogu.

Opr. N.H.



Nowo wybrana Rada Krajowa Kościoła (od lewej): Zbigniew Tarkowski, Rafał Piekarski, Piotr Karel, Andrzej Hara, Paweł Wróbel, W. Andrzej Bajeński, Władysław Dwulat, Jarosław Ściwiarski, Marek Charis, Kazimierz Barczuk, Krzysztof Zaręba.